АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.04.2021 г.                		№20
пос.Левженский

О введении на территории Приреченского сельского поселения особого противопожарного режима

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», Постановлением Правительства Республики Мордовия №159 от 15.04.2021г. «О введении на территории Республики Мордовия особого противопожарного режима» и в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории Приреченского сельского поселения Рузаевского муниципального района ( далее муниципальное образование) в пожароопасные периоды
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести на территории Приреченского сельского поселения особый противопожарный режим с 19 апреля 2021 года.
        2.На период действия особого противопожарного режима установить
        дополнительные требования пожарной безопасности, действующих в
        период особого противопожарного режима на территории
        муниципального образования согласно приложению № 3
        Постановления №19 от 19.04.2021г..
        3.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путём
        размещения на информационном стенде в администрации
        Приреченского сельского поселенияи на официальном сайте
        администрации   Приреченского сельского поселения в сети
       «Интернет».
       4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
        опубликования (обнародования).
       5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
        собой.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Приреченского сельского поселения                                                   Е.Е.Варина